
KESKI-SUOMEN AM-SPRINT 1.8.2018  KEURUULLA
H/D 10 – 85v, H/D 10 sarjoissa ei AM-kilpailuarvoa
KILPAILUOHJEET
Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

KILPAILUJEN JOHTO
Kilpailunjohtaja: Juha Koskinen 050 3546885
Ratamestarit: Jukka Vilkkilä, Juhani Kiltinen
Tulospalvelu: Kisailijoiden tulospalvelu ja iltarastiryhmä
Valvoja: Vesa Mäntylä, Eräpirkat
Tuomarineuvosto pj.
KILPAILUVAKUUTUS Ei lisenssipakkoa, mutta vakuutus oltava kilpailijalta
OPASTUS   
Tieltä nro 23 Megamarketin ja Nesteen liikennemyymälän liikenneympyrästä, 
josta ajomatka kilpailukeskukseen n 700m.
PYSÄKÖINTI
Kilpailijoiden pysäköinti Keuruun Jäähallin hiekkakentällä.
Ei pysäköintimaksua. Pysäköinnin osoite on Einari Vuorelantie 6.
KARTTA 
Jukka Vilkkilän tekemä sprintin erikoiskartta. Kartan mittakaava on 1:4 000 
kaikilla sarjoilla. Kartta on päivitetty 7/2018 Koko A4. 
MAASTO 
Keuruun kaupungin keskustan taajama-alue. Kilpailualueella ei rajoiteta 
ajoneuvo-, eikä jalankulkuliikennettä, taajama-alueella on 30km/h 
liikennerajoitus.
KIELLETTY ALUE 
Kilpailukartalla on määrätty alustavan ohjeen jälkeen kilpailukielto muutamaan 
paikkaan. Merkitty karttaan.
RASTIT  
Ydinalueella on rastipisteitä lähekkäin, tarkista koodi huolellisesti.
OPASPAALU JA MALLIRASTI
Opaspaalu, testi-0-leimasin ja mallirasti ovat kilpailukeskuksessa jäähalli 
rakennuksen edustalla.
INFO sijaitsee jäähallin huoltorakennuksessa. 
KUNTOSARJAAN ilmoittaudutaan infossa, maksu 6e. Kuntosuunnistukseen voi 
osallistua Kisailijoiden Iltarasteilla, heti AM Sprintin kilpailijoiden lähtöjen jälkeen
klo 18.45-19.30 välisenä aikana. Ratavaihtoehtoja on 4. 3,3km, 2,7km, 2,3km ja 
1,7km.



VUOKRA-EMIT lunastetaan infosta, hinta 5€. Vuokrakorttien palautus myös 
infoon, maalissa ei kerätä vuokrakortteja pois, vaan ne palautetaan Infoon. 
Palauttamatta jääneestä vuokrakortista peritään 85€.
TARVIKKEET
Kartta on muovikotelossa. Rastimääritteet ovat painettuina karttoihin, ei 
irrallisia määritteitä. 
Kilpailunumerot on käytössä kaikissa sarjoissa. Kilpailunumerot ovat 
kilpailukeskuksessa, tulostaulun läheisyydessä. 

Emit-tarkistusliuskat ovat lähtöpaikoilla. Pahviliuska ei ole pakollinen, mutta 
siihen jää varmistusjälki leimasimista rasteilla siltä varalta, että emit-kortin 
sähköinen muisti ei toimi. Kirjoita KILPAILUNUMERO emit-tarkistusliuskaan.

LÄHDÖT (KLO 18.00 ALKAEN) Jäähallin hiekkakentän eteläpäästä.
Lähtö 1. Kaikki kilpasarjat.
Matkaa lähtöön kilpailukeskuksesta 100m. Lähdössä kartan saa ottaa 
lähtöhetkellä.
Keuruun Kisailijat iltarastit: Lähtö 1. Lähdöt heti, kun kaikki AM-kilpailijat
ovat lähteneet, noin klo 19.00 alkaen.

MAALI 
Maalissa on maalileimaus, jonka jälkeen erillinen leimanpurku ja -tarkistuspiste. 
Rintanumerot palautetaan maalissa itse keräilylaatikkoon.
Keskeyttäneet ilmoittautuvat maalissa.
VERYTTELY
Kilpailijoiden veryttely tapahtuu Jäähallin takana olevalla pururata-alueella. 
Kilpailualueelle meno kielletty.
PUKEUTUMINEN, PESU JA WC:T
WC-tilat ovat kilpailukeskuksessa, jäähallin wc:t ja huoltorakennuksen wc:t ovat 
kilpailijoiden käytössä. Pesu jäähallin huoltorakennuksessa.
KAHVILA
Kahvio on jäähallin huoltorakennuksessa.
ENSIAPU
Ensiapupiste on jäähallin huoltorakennuksen sisällä.
PALKINNOT
Kilpailijat noutavat itse palkinnot kilpailukeskuksessa tulosten selvittyä INFO 
pisteestä. Kilpailijoille jaetaan AM-mitalit. Mikäli sarjassa on alle 5 kilpailijaa, 
jaetaan vain kultamitali.
ILMOITTAUTUMINEN IRMASSA. TERVETULOA KEURUULLE.




